1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

根據不同投票權架構，我們的股本包括A類普通股及B類普通股。對於提呈我們股東大會的任
何決議案，A類普通股持有人每股可投一票，而B類普通股持有人則每股可投十票，惟法律或
《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》或我們的組織章程大綱及細則另行規定者除外。股東
及有意投資者務請留意投資不同投票權架構公司的潛在風險。我們的美國存託股（每股美國存
託股代表三股A類普通股）於美國納斯達克全球精選市場上市，股份代號為BZUN。

Baozun Inc.
寶尊電商有限公司*

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限責任公司）
（股份代號：9991）

董事會會議召開日期

寶尊電商有限公司（「本公司」）董事會將於2026年3月25日（香港時間）舉行董事會
會議，藉以（其中包括）批准我們截至2025年12月31日止第四季度及全年的財務業
績及公告（「業績」，其根據美國公認會計準則及美國證券交易委員會（「證券交易委
員會」）適用規則編製）及其刊發。倘獲批准，我們將於2026年3月25日（香港時間）
美國市場開市前及香港市場交易時間後於香港聯交所網站 www.hkexnews.hk 及我
們的網站 www.baozun.com 公佈我們的業績。

業績電話會議將於2026年3月25日（香港時間）下午七時三十分進行。我們的管理
層將在電話會議中討論業績。

業績電話會議的撥號詳情如下：

美國： 1-888-317-6003
香港： 800-963-976
新加坡： 65-3158-8715
中國內地： 4001-206-115
國際： 1-412-317-6061
密碼： 7324098

2

業績電話會議的重播可於2026年4月1日前通過致電以下號碼收聽：

美國： 1-855-669-9658
國際： 1-412-317-0088
重播登入密碼： 5635844

於我們的網站投資者關係頁面 http://ir.baozun.com 將會提供電話會議的網上直播
及重播記錄。

本公司將根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「香港上市規則」）於2026
年3月31日或之前進一步刊發其截至2025年12月31日止財政年度的年度業績公
告，有關業績預期將與根據美國公認會計準則及證券交易委員會適用規則編製的
業績相同，惟根據香港上市規則所要求的指定附加資料以及本公司的年度業績按
美國公認會計準則與按國際財務報告準則進行對賬除外。

承董事會命
寶尊電商有限公司

仇文彬
主席

香港，2026年3月11日

於本公告日期，我們的董事會包括董事仇文彬先生（主席）、吳駿華先生、王俊博
士及余濱女士；以及獨立董事Yiu Pong Chan先生、Steve Hsien-Chieng Hsia先生
及葉長青先生。

* 僅供識別